Serv. Determina; ztoni Dirigenzial}

Tmsm? ca : nghi
0@‘ﬁ “ 'uaﬁ@
. 6 L'ist tori:d«::};ﬂo °
/ 3 %anof
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: liquidazione Manifestazione “Barocco
In data 28 A6l 2008 Slow”. Quinto Acconto,

N 1694

ﬂ. T 7 63 Settore XI

Data 03.08.06

|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. Q006 Res- CAP. 2430 IMP. 2058 €iquf. 4¥7y
Wit di fco 96,8 )

FUNZ. SERYV. INTERV.

IL R/AG‘I&\IIERE

L’anno duemilasei, il giorno tre del mese di Agosto nell’ufficio del Settore XI,
Pianificazione ¢ Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha
adottato la seguente determinazione:




Premesso che, con deliberazione G.M. n. 848 del 29/11/04 il Comune di Ragusa ha aderito,
come Comune capofila, al partenariato pubblico-privato per la realizzazione della
Manifestazione “Barocco Slow” nei Comuni della Provincia Iblea:

Considerato che la Manifestazione si & tenuta regolarmente nella Provincia di Ragusa dal 27
dicembre 2004 al 03 gennaio 2005 e che, a seguito della riunione conclusiva del Comitato dj
Controllo e Valutazione (art. 5 del protocollo d’intesa tra gli Enti parters e I'Associazione Slow
Food), si é preso atto che la spesa effettivamente sostenuta e documentata si & ridotta al
63,25% della spesa prevista in fase progettuale;

Dato atto di avere provveduto, - come concordato in sede di Comitato di valutazione - con
nota n. 38888, a richiedere agli Enti che non lo avessero gia disposto, 'accreditamento, come
pattuito, della quota di partecipazione sottoscritta e percentualmente ridotta nella misura di
cui sopra;

Visto che, nelle more che gli altri enti partners avessero provveduto ad onorare gli impegni
sottoscritti, & stata liquidata con Determina Dirigenziale n.1788 del 04/08/05 una prima
somma di € 7.591,13 corrispondente alla quota di spettanza del Comune di Ragusa:;

Dato atto che successivamente, essendo pervenute le quote di contribuzione relative ad
alcuni degli enti aderenti, si € provveduto a liquidare con determinazione dirigenziale n. 2012
del 20/09/05, n. 2409 del 26/10/05 e n. 2537 del 10/11/2005 per complessivi € 27.830,00:

Accertato che, presso la Tesoreria Comunale, & pervenuta successivamente la quota
parte del Comune di Chiaramonte Gulfi pari a € 1.000,00 e del Comune di Scicli pari a €
2.530,38;

Considerato, altresi, che la Condotta di Caltagirone, nella persona del Dott. Grosso, ha fatto
presente la necessita di ricevere al piti presto possibile le somme necessarie ad onorare glj
impegni assunti nei confronti dei vari fornitori, anche parzialmente;

Ritenuto di potere procedere alla erogazione dell’ intera cifra ulteriormente pervenuta presso
la Tesorerta Comunale che ammonta ad € 3.530,38;




DETERMINA

1. Liquidare la somma di € 3.530,38 quale quota pervenuta al Comune di Ragusa da
parte dei Comuni di Scicli e Chiaramonte Gulfi, delle spese sostenute per realizzare la
manifestazione denominata Barocco Slow _che trovasi impegnata, al cap. 2430 (funz.
___ Ser. Int. ) bilancio 2008 ,’?ﬁb’“‘wQ& 58_/{;;@ NIN o A17 (6

2. Autorizzare |'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandatd per I’impomi cui sopra”g 6

favore dell'Associazione Slow Food — Condotta di Caltagirone e, per essa al suo

Presidente, Dr. Claudio Grosso, Grammichele (CT) I'11 maggio 1952 ;

IL DIRIG TTORE X!
D, 1S irabelli

Da frasmettersi d'ufficio, olfre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
seffori/uffici: Ragioneria

iL DIRIGENTE DEL/SETTORE X/
Dr. Gi Mirabelli

Per prezn viziong
W Segrainlo Crunale

Ragusa, 1 _x



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2‘1080 o

IL. RESPONSABI I IONERIA

[ U \

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 34 /0 5/O¢

%%0  COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 34 /08 /O ¢ al o¢ /0 7 [0 {

Ragusa_ 07 /o‘?/O(

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



